
LIGUE REUNION Rencontres non jouées par poule

FOOT 2000 - FFF 02/10/2025 14:39 Page 21 / 34

04/10/2025

08/10/2025

529454

541092

54415967

54415966

547350

581093

Fc. Bagatelle St 
Suz 1

St Pauloise Fc 1

St Denis Fc 1

La Tamponnaise 1

Samedi

Mercredi

25829.1

25828.1

Coupe De France / Cdf

Stade Georges Repiquet à STE 
SUZANNE

Stade Paul Julius Bénard à ST 
PAUL

Match en retard (LRF)

Poule Unique 59

20H

20H30

J4

J4

-

-
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05/10/2025

59064453214835 580812As Ste Suzanne 1 Aes Convenance 1

Dimanche

21005.2

Regionale 2 / Regionale 2

Stade Georges Repiquet à STE 
SUZANNE
Match Avancé (LRF)

Poule C 77

15H30J22 -
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04/10/2025

05/10/2025

564767

548012

581109

53292632

53292500

53292572

545298

541078

553514

C. S. Cressonniere 
1

Jsc Rne Creuse 1

Sp.C. Palmiplainois
1

Asc Corbeil 1

Sc Bellepierre 1

Cs Dynamo 1

Samedi

Dimanche

22142.2

22094.1

22166.1

Regionale 3 / Regionale 3

Stade De La Cressonnière à ST 
ANDRE

Stade De La Cressonnière à ST 
ANDRE

Stade Adrien Robert à LA PLAINE
DES PALMISTES

Match avancé (LRF)

Match en Retard (LRF)

Match en retard (LRF)

Poule A 7

20H30

15H30

15H30

J22

J3

J13

Report du 

Report du 

Report du 

12/10/2025

20/04/2025

13/07/2025

-

-

-
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04/10/2025

05/10/2025

548593

590644

53204347

53214885

547371

580812

As Du Plate 2

As Ste Suzanne 2

Fc Moufia 2

Aes Convenance 2

Samedi

Dimanche

20855.1

21030.2

U21 Régionale 2 / U21 R2

U21 Régionale 2 / U21 R2

Stade Christian Rivière à ST LEU

Stade Georges Repiquet à STE 
SUZANNE

Modif LRF (09/05)

Match Avancé (LRF)

Poule B

Poule C

78

80

18H

13H15

J8

J22

-

-
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04/10/2025

05/10/2025

04/10/2025

529452

581109

545281

53297749

53297689

53298009

545298

553514

530608

As Guillaume 2

Sp.C. Palmiplainois
2

Asc St Etienne 2

Asc Corbeil 2

Cs Dynamo 2

Cilaos Fc 2

Samedi

Dimanche

Samedi

22750.2

22774.1

22885.1

Reserves R3 / Rés R3

Reserves R3 / Rés R3

Stade Michel Hoarau à ST PAUL

Stade Adrien Robert à LA PLAINE
DES PALMISTES

Stade Ludovic Viadère à ST 
LOUIS

Match Avancé (LRF)

Match en retard (LRF)

Poule A

Poule B

14

15

18H

13H30

15H30

J22

J13

J3

Report du 

Report du 

13/07/2025

20/04/2025

-

-

-
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04/10/2025

548012

560661

53288156

53288185

546737

516697

Jsc Rne Creuse 1

U.S.Benedictine 1

Sdefa 1

A.S. Jeanne D'Arc 
1

Samedi

21290.1

21279.2

R1 Féminines Adultes / R1 Fem 

Stade De La Cressonnière à ST 
ANDRE

Stade Jean Allane 1 à ST BENOIT
Match en retard (lrf)

Match en retard (LRF)

Poule Unique 49

17H45

19H

J5

J11

-

-
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04/10/2025

513722
529455
545999
582170

750521

53317930
53317928
53317931
53317929

53317927

581099
546743
539583
519740

563512

As Excelsior 1
Cs St Gilles 1
Acf Piton St Leu 1
O.C. Des Avirons 1

Aff Dionysienne 1

Af Possession 1
Tampon Fc 1
Ef St Pierre 1
As Montgaillard 1

Fc La Cour 1

Samedi

24173.2
24171.2
24174.2
24172.2

24170.2

D1 Féminines Ad / D1 Fem

Stade De Langevin à ST JOSEPH
Stade Grand Fonds à ST PAUL
Stade Du Piton à ST LEU
Stade Paulo Brabant à LES 
AVIRONS

Stade Antoine Sery à ST DENIS
Modification LRF (30/09)

Poule Unique 93

19H
19H
19H
19H

19H

J19
J19
J19
J19

J19

-
-
-
-

-
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04/10/2025

66423053291184 564369Tbk F.C. 1 Palmiste United 1

Samedi

21487.2

Futsal Rég 1 / Futsal R1

Gymnase Michel Debré à ST 
ANDRE
Modif lrf (29/09)

Poule Unique 57

20HJ12
Report du 30/08/2025

-
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03/10/2025

56507853291257 581111St Denis City 1 R.C. Austral 1

Vendredi

21554.1

Futsal Départ 1 / Futsal D1

Gymnase Bellepierre à ST DENIS

Poule Unique 56

21HJ2
Report du 11/04/2025

-
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03/10/2025

614319

665057

681116

682396

682530

53291035

53291032

53291033

53291034

53291031

690642

664354

660374

665074

611825

A. Sgm Avis Foot 1

Fc Casino Sd 1

F.C. Telcem Ol 
Quais 1
A.S Restaur Piton 1

Fc Somacom 1

As Pole Logistique 
R 1
As Gpmdlr 1

Dubaï Auto Fc 1

A.S. Jack Et Teddy 
I 1
As Sbtpc 1

Vendredi

21431.2

21428.2

21429.2

21430.2

21427.2

Entreprise Régional 1 / Ent R1

Stade Nelson Mandela 1 à LE 
PORT
Stade De L' Est Jean Ivoula à ST 
DENIS
Stade De Bezaves à ST JOSEPH

Stade Du Piton à ST LEU

 à 

Poule Unique 55

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

J18

J18

J18

J18

J18

-

-

-

-

-
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03/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

529459

560661

564766

529455
582518
615649

654524

542874

547345
564355

863970

53291479

53291478

53291481

53291577
53293426
53291575

53293425

53291704

53291705
53291708

53291707

582171

565069

581099

565057
529452
553010

582170

533771

531547
581090

538957

Js Bois De Nefles 
31
U.S.Benedictine 31

A.S.S. Grd 
Fontaine 31

Cs St Gilles 31
Sc Villele 31
Fc Boulanger 31

Js La Pointe 31

As Red Star 31

Hopital Sud R 31
F.C. Pl D Gregues 
31
As 12éme Km 31

Afco De Savannah 
31
Entente Soleil Bdc 
31
Af Possession 31

O. Bras Creux 31
As Guillaume 31
Ef St Gilles Les Hts 
31
O.C. Des Avirons 
31

Jean Petit Fc Sj 31

Ravine Blanche 31
Ajs Bois D'Olives 
31
Asc Grands Bois 31

Vendredi

Vendredi

Vendredi

21644.2

21643.2

21646.2

21696.2
22536.2
21694.2

22535.2

21754.2

21755.2
21758.2

21757.2

Challenge Vét 36 / Vét 36

Challenge Vét 36 / Vét 36

Challenge Vét 36 / Vét 36

Stade Bois De Nèfles à ST DENIS

Stade Jean Allane 1 à ST BENOIT

Stade Jean Pierre Sabiani à ST 
PAUL

Stade Grand Fonds à ST PAUL
Stade Maurice Bluker à ST PAUL
Stade Du Centenaire à ETANG 
SALE
Complexe Sportif Roger Benard 1 
à LE TAMPON

Stade Grande Ferme à LE 
TAMPON
Stade Gaël Esther à ST PIERRE
Stade De Langevin à ST JOSEPH

Stade Orel Corre à LE TAMPON

Poule A

Poule B

Poule C

16

17

18

20H30

20H30

20H30

20H30
20H30
20H30

20H30

20H30

20H30
20H30

20H30

J16

J16

J16

J12
J12
J12

J12

J16

J16
J16

J16

-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-
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03/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

550536
581604

516697

537483
541092
551825

560369

512638

545295

547360
581099

590645

516690
537501

545294

554074

581093

517126

538962

541696

546743

581090

581117

53291837
53291839

53293391

53292067
53293392
53292066

53293351

53291968

53291972

53291973
53291970

53291969

53292158
53292155

53292157

53292159

53292156

53292284

53292280

53292283

53292282

53292281

53292285

564357
560370

565066

560662
563960
529455

864761

535583

553015

604543
614163

550513

530608
532372

581649

541987

539581

550660

582412

654524

563512

863970

553912

Vet Dynamo 31
A.E.S. 974 31

A.S. Jeanne D'Arc 
31
Us Bell Canot 31
St Pauloise Fc 31
Vet Fc St Therese 
31
As Poudriere 31

Sodiparc Citalis 31

As Vet Montagne 
31
Anciens Patriote 31
Af Possession 31

As Ariste Bolon 31

As Marsouins 31
Vet F Entre 2 31

Avirons Foot Vet 31

Fc Sp.Plus 31

La Tamponnaise 31

Etoile Du Sud 31

Fc 17eme Km 31

Aj Petite Ile 31

Tampon Fc 31

Ajs Bois D'Olives 
31
A.S. Vet. Vincendo 
31

C Vet Ste Marie 31
Ac Js Riviere Du 
Mat 31

Ss Ch Fouc 31

Sc Bd Nef 31
A.V Eperon 31
Cs St Gilles 31

A.V. Tan Rouge 31

Js Montagnarde 31

Acs Duparc 31

As Sec Social 31
As Chd 32

Vet Bellepierre 31

Cilaos Fc 31
Am Chaloupe 31

A.O. Langevin 31

Trois Bassins Fc 31

Us Tevelave 31

Av L Bambous 31

Fcv St Philippe 31

Js La Pointe 32

Fc La Cour 31

As 12éme Km 32

A. S. St Yves 31

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

21821.2
21823.2

22518.2

21939.2
22519.2
21938.2

22496.2

21886.2

21890.2

21891.2
21888.2

21887.2

21985.2
21982.2

21984.2

21986.2

21983.2

22046.2

22042.2

22045.2

22044.2

22043.2

22047.2

Challenge Vét 42 / Vét 42

Challenge Vét 42 / Vét 42

Challenge Vét 42 / Vét 42

Challenge Vét 42 / Vét 42

Challenge Vét 42 / Vét 42

Stade Duparc à STE MARIE
Complexe Sportif De Flacourt à 
STE MARIE

Complexe Sportif 1 à LE PORT

Stade Jean Luc Natio à ST PAUL
Stade La Palmeraie à ST PAUL
Stade Roland Robert à LA 
POSSESSION
Stade Jules Henri Mardemoutou à
LES TROIS BASSINS

Stade De La Jamaique à ST 
DENIS
Stade Colorado Montagne 8eme 
Km à ST DENIS
Stade Saint Michel à ST DENIS
Stade Valentin Abral à LA 
POSSESSION
Stade Ariste Bolon à LA 
POSSESSION

Stade Christol Marivan à ST LEU
Stade Victorien Carian à ENTRE 
DEUX
Stade Paulo Brabant à LES 
AVIRONS
Stade Jean Michel Dalleau à ST 
LOUIS
Complexe Sportif Roger Benard 2 
à LE TAMPON

Stade Ravine Des Cafres à ST 
PIERRE
Stade Jean Rene Maillot à LE 
TAMPON
Stade Du Piton Des Goyaves à 
PETITE ILE
Stade Anthony Rivière à LE 
TAMPON
Stade Bois D' Olives à ST 
PIERRE
Stade De Vincendo à ST JOSEPH

Poule A

Poule C

Poule B

Poule D

Poule E

19

20

21

22

23

20H30
20H30

20H30

20H30
20H30
20H30

20H30

20H30

20H30

20H30
20H30

20H30

20H30
20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

20H30

J16
J16

J12

J12
J12
J12

J12

J16

J16

J16
J16

J16

J12
J12

J12

J12

J12

J16

J16

J16

J16

J16

J16

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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04/10/2025

513722
541092
547350

581571

54922935
54922933
54922934

54922932

590654
590643
516697

546737

As Excelsior 1
St Pauloise Fc 1
St Denis Fc 2

Js Ste Rosienne F 
1

Fc Parfin Sa 2
A.F St Louis 1
A.S. Jeanne D'Arc 
1
Sdefa 2

Samedi

26716.1
26714.1
26715.1

26713.1

Coupe U17 / Cpe U17

Stade De Langevin à ST JOSEPH
Stade La Palmeraie à ST PAUL
Stade Raoul Bedier à ST DENIS

Stade Lucie Beaudet à STE 
ROSE

Poule Unique 69

15H30
17H
15H30

15H30

J5
J5
J5

J5

-
-
-

-
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04/10/2025

04/10/2025

590644

529454

53372106

53372495

528018

581111

As Ste Suzanne 1

Fc. Bagatelle St 
Suz 1

As St Louisienne 1

R.C. Austral 1

Samedi

Samedi

24766.2

24906.2

U17 Super Elite / 2è Phase U17 Super E

U17 Super Elite / 2è Phase U17 Super E

Stade Quartier Français à STE 
SUZANNE

Stade Jimmy Touneji à STE 
SUZANNE

Poule A

Poule B

97

98

16H

16H

J10

J10

Report du 

Report du 

11/10/2025

11/10/2025

-

-
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04/10/2025

04/10/2025

08/10/2025

04/10/2025

550645

580812

560370

582412

53305248

53304990

53304994

53305358

548594

560370

590654

538957

Asc Makes 1

Aes Convenance 1

Ac Js Riviere Du 
Mat 1

Fcv St Philippe 1

E.S Dominicaine 1

Ac Js Riviere Du 
Mat 1

Fc Parfin Sa 1

Asc Grands Bois 1

Samedi

Samedi

Mercredi

Samedi

23251.1

23125.1

23129.1

23295.1

U17 Elite Regional / U17 Er

U17 Elite Regional / U17 Er

U17 Elite Regional / U17 Er

Stade Richman Sophie à ST 
LOUIS

Complexe Sportif De Flacourt à 
STE MARIE

Stade Paul Moreau à BRAS 
PANON

Stade Mandanne Turpin à ST 
PHILIPPE

intemperie.

Match à Rejouer (LRF)

Match à Rejouer (LRF)

Poule C

Poule A

Poule D

24

25

87

15H30

15H30

15H30

15H30

J7

J8

J9

J4

Report du 

Report du 

24/05/2025

03/05/2025

-

-

-

-
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04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

531547

535583

564761

533771

53305613

53305543

53305542

53305691

865056

547371

519740

538962

Ravine Blanche 1

Js Montagnarde 1

Fc La Ville Ste Suz 
1

Jean Petit Fc Sj 1

A. M. Terre Sainte 1

Fc Moufia 2

As Montgaillard 1

Fc 17eme Km 1

Samedi

Samedi

Samedi

23384.2

23359.2

23358.2

23457.1

U17 Excellence / U17 Exc

U17 Excellence / U17 Exc

U17 Excellence / U17 Exc

Stade Casabona B à ST PIERRE

Stade Colorado Montagne 8eme 
Km à ST DENIS

Stade Deux Rives à STE 
SUZANNE

Stade Jean Benoît Ducheman à 
ST JOSEPH
Match en retard (LRF)

Poule B

Poule A

Poule C

27

30

31

15H30

15H30

15H30

15H30

J11

J15

J15

J9

Report du 

Report du 

Report du 

Report du 

06/09/2025

11/10/2025

11/10/2025

14/06/2025

-

-

-

-
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04/10/2025

541092
547350

582171

582282

54913765
54913767

54913766

54913768

519327
516676

527328

533127

St Pauloise Fc 1
St Denis Fc 1

Afco De Savannah 
1
F.C.R. Des Roches 
1

Ss Riviere Sports 1
Us Ste Marie 1

Js St Pierroise 1

As Bretagne 1

Samedi

26709.1
26711.1

26710.1

26712.1

Coupe U15 / Cpe U15

Stade La Palmeraie à ST PAUL
Stade De La Jamaique à ST 
DENIS

Stade Willy Aubras à ST PAUL

Stade Roland Arnoux à ST 
BENOIT

Modification LRF (30/09)

Poule Unique 83

15H
14H30

15H30

15H30

J5
J5

J5

J5

-
-

-

-
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04/10/2025

04/10/2025

529454

513722

590644

53372340

53372270

53372282

528018

537483

541078

Fc. Bagatelle St 
Suz 1

As Excelsior 1

As Ste Suzanne 1

As St Louisienne 1

Us Bell Canot 1

Sc Bellepierre 1

Samedi

Samedi

24875.2

24862.1

24850.2

U15 Super Elite / 2è Phase U15 Super E

U15 Super Elite / 2è Phase U15 Super E

Stade Jimmy Touneji à STE 
SUZANNE

Stade De Bezaves à ST JOSEPH

Stade Quartier Français à STE 
SUZANNE

Poule A

Poule B

99

100

14H30

15H30

14H30

J10

J7

J10

Report du 

Report du 

Report du 

11/10/2025

13/09/2025

11/10/2025

-

-

-
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04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

550645

535583

531547

53306046

53305975

53306248

548594

553010

542874

Asc Makes 1

Js Montagnarde 1

Ravine Blanche 1

E.S Dominicaine 1

Ef St Gilles Les Hts 
1

As Red Star 1

Samedi

Samedi

Samedi

23635.1

23570.2

23711.2

U15 Elite Regional / U15 Er

U15 Elite Regional / U15 Er

U15 Elite Regional / U15 Er

Stade Richman Sophie à ST 
LOUIS

Stade Colorado Montagne 8eme 
Km à ST DENIS

Stade Casabona B à ST PIERRE

stade fermé.

Poule C

Poule B

Poule D

34

35

90

14H

14H

14H

J7

J18

J19

Report du 

Report du 

Report du 

24/05/2025

11/10/2025

18/10/2025

-

-

-
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04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

560674

519327

528018

545298

533771

538962

53306440

53306650

53306649

53306655

53306723

53306688

564346

565057

582170

548593

546743

690645

Grande Fontaine Fc
1

Ss Riviere Sports 2

As St Louisienne 2

Asc Corbeil 1

Jean Petit Fc Sj 1

Fc 17eme Km 1

Es Plateau Caillou 
1

O. Bras Creux 1

O.C. Des Avirons 1

As Du Plate 1

Tampon Fc 1

Langevin La 
Balance 1

Samedi

Samedi

Samedi

23811.1

23895.2

23894.2

23900.2

23962.1

23927.1

U15 Excell / U15 Exc

U15 Excell / U15 Exc

U15 Excell / U15 Exc

Stade De La Grande Fontaine à 
ST PAUL

Stade Ludovic Viadère à ST 
LOUIS

Stade Théophile Hoarau 1 à ST 
LOUIS

Stade Du Corbeil à ST PAUL

Stade Jean Benoît Ducheman à 
ST JOSEPH

Stade Jean Rene Maillot à LE 
TAMPON

Match en retard (LRF)

Match en Retard (LRF)

Match en retard (LRF)

Poule B

Poule C

Poule D

36

37

91

14H

14H

14H

14H

14H

14H

J4

J17

J17

J18

J7

J1

Report du 

Report du 

Report du 

Report du 

03/05/2025

11/10/2025

23/08/2025

12/04/2025

-

-

-

-

-

-
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04/10/2025

53558254061962 513722Aj Ligne Bambous 
21

As Excelsior 21

Samedi

25543.1

Coupe U14 / Coupe U14

Stade Gaël Esther à ST PIERRE

Poule Unique 101

14HJ2 -?



LIGUE REUNION Rencontres non jouées par poule
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04/10/2025

547350

581093

54091315

54091317

527328

546737

St Denis Fc 21

La Tamponnaise 21

Js St Pierroise 21

Sdefa 21

Samedi

25613.1

25615.1

Challenge U14 / U14 2è Phase

Stade De La Jamaique à ST 
DENIS

Complexe Sportif Roger Benard 1 
à LE TAMPON

Super Elite A 140

16H

15H30

J1

J1
Report du 

Report du 

30/08/2025

30/08/2025

-

-


